
Allgemeine Tarifbestimmungen 
interGGA AG

Rechnungen

Rechnung per E-Mail  
(Zustellung als PDF-Anhang in einer E-Mail, Zustellung der eBill im E-Banking 
und Download im Quickline Kundenportal)

Rechnung auf Papier  
(Zustellung der Rechnung in Papierform) 

Kostenlos

CHF 1.90

Verzugszinsen
(ab 2. Mahnung)

5.00% des Rechnungsbetrags

Mahnspesen  
(ab der 2. Mahnung)

CHF 15.00
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Alle Preise inklusive MWST.

Techniker

Heimberatung für Quickline Produkte Kostenlos

Service Techniker (Installation & Problembehebung)
(pro angefangene 30 Minuten vor Ort)

CHF 49.00

Shop

Beratung für Quickline Produkte Kostenlos

Handy Datenübertragung (Apple, Android) 
(pro angefangene 30 Minuten)

CHF 49.00

E-Mail einrichten (Notebook, Tablet, Smartphone) 
(pro angefangene 30 Minuten)

CHF 49.00

interGGA AG  
Geschäftsstelle 
Duggingerstrasse 21
4153 Reinach

interGGA / Quickline Shop 
Persönliche Beratung 
Hauptstrasse 44
4153 Reinach

Kontakt
T 061 711 55 55
info@intergga-ag.ch
www.intergga.ch
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